

Slaabakkegaard Development ApS

Granbakken 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 06 10 54

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Michael Lunding Smith
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Slaabakkegaard Development ApS Granbakken 1 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 38 06 10 54 |
| | Stiftet: 29. september 2016 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår |
| Direktion | Michael Lunding Smith |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Sparekassen Thy |
| Dattervirksomheder | 3P Technology ApS, Holstebro 3P Config ApS, Holstebro Ivar Lundgårds Vej 4 ApS, Holstebro Holstebro Vandtårn ApS, Holstebro |
| Associeret virksomhed | 4pureWater ApS, Struer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 145 t.kr. sidste år.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.940 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.437 t.kr.

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2020/21 udgjort et underskud på 20 t.kr. mod et overskud sidste år på 46 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.651 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.493 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.321 t.kr. mod 8.380 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.941 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst indregning af overskud fra tilknyttede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.150 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 69,3 % af de samlede aktiver på 10.321 t.kr., hvilket er en stigning på 3,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -57.379 | 144.501 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -658.351 |
| Resultat før finansielle poster | -57.379 | -513.850 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.939.782 | 3.437.155 |
| Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed | -19.802 | 45.640 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 14.732 | 14.464 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 4.704 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -200.000 |
| 2 Finansielle omkostninger | -103.510 | -498.694 |
| Resultat før skat | 1.773.823 | 2.289.419 |
| Skat af årets resultat | -122.825 | 203.906 |
| Årets resultat | 1.650.998 | 2.493.325 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.919.980 | 3.482.795 |
| Disponeret fra overført resultat | -268.982 | -989.470 |
| Disponeret i alt | 1.650.998 | 2.493.325 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 36.000 | 0 |
| 4 | Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 25.000 | 25.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>61.000</u> | <u>25.000</u> |
| 5 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.132.144 | 7.192.362 |
| 6 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 42.838 | 62.640 |
| 7 | Deposita | 100.000 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.274.982</u> | <u>7.255.002</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.335.982</u> | <u>7.280.002</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 754.929 | 738.197 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 203.906 |
| | Andre tilgodehavender | 80.254 | 155.492 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 150.000 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>985.183</u> | <u>1.097.595</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>2.415</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>985.183</u> | <u>1.100.010</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.321.165</u> | <u>8.380.012</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.086.597 | 6.166.617 |
| Overført resultat | -986.961 | -717.979 |
| Egenkapital i alt | <u>7.149.636</u> | <u>5.498.638</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 6.379 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.213 | 60.311 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.094.315 | 2.810.793 |
| Selskabsskat | 36.465 | 10.112 |
| Anden gæld | 157 | 158 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.171.529</u> | <u>2.881.374</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.171.529</u> | <u>2.881.374</u> |
| Passiver i alt | <u>10.321.165</u> | <u>8.380.012</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | 2.683.822 | 271.491 | 108.000 | 3.113.313 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Resultatandel | 0 | 3.482.795 | -989.470 | 0 | 2.493.325 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 6.166.617 | -717.979 | 0 | 5.498.638 |
| Resultatandel | 0 | 1.919.980 | -268.982 | 0 | 1.650.998 |
| | 50.000 | 8.086.597 | -986.961 | 0 | 7.149.636 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 102.753 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>757</u> | <u>498.694</u> |
| | <u>103.510</u> | <u>498.694</u> |
| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | <u>36.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>36.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>36.000</u> | <u>0</u> |
| 4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. juli | 25.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>25.000</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli | 1.071.385 | 1.071.385 |
| Kostpris 30. juni | 1.071.385 | 1.071.385 |
| Opskrivninger 1. juli | 6.120.977 | 2.683.822 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.939.782 | 3.437.155 |
| Opskrivninger 30. juni | 8.060.759 | 6.120.977 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 9.132.144 | 7.192.362 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| 3P Technology ApS | Holstebro | 100 % |
| 3P Config ApS | Holstebro | 100 % |
| Ivar Lundgårds Vej 4 ApS | Holstebro | 100 % |
| Holstebro Vandtårn ApS | Holstebro | 100 % |
| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
| 6. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli | 17.000 | 342.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -325.000 |
| Kostpris 30. juni | 17.000 | 17.000 |
| Opskrivninger 1. juli | 45.640 | -325.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -19.802 | 45.640 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 325.000 |
| Opskrivninger 30. juni | 25.838 | 45.640 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 42.838 | 62.640 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| 4pureWater ApS | Struer | 33,33 % |

Noter

| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 7. Deposita | | |
| Tilgang i årets løb | 100.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>100.000</u> | <u>0</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.876 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
